年  月  日

伊丹市上下水道事業管理者 様

（申請者） 住 所

氏 名

（代理人） 会社名

                         氏 名

ＴＥＬ

配 水 管 布 設 工 事 申 請 書

 下記のとおり開発等を行いますので、伊丹市上下水道局による配水管の布設工事を申請

します。また、上記の者を代理人と定め、申請等に係る一切の権限を委任します。

 なお、この申請書及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

１．開 発 番 号 第     －     号

２．開 発 等 の 名 称

３．開 発 等 区 域 の 位 置 伊丹市

４．開 発 等 区 域 面 積       ㎡

５．舗 装 本 復 旧 の 希 望 有  ・ 無

６．配水管布設工事の実施希望時期 年   月   日  ～    年   月   日

７．メーター口径・数量

□ 戸建住宅 （ 口径   mm × 数量   戸 ）

       （      mm ×      戸 ）

       （      mm ×      戸 ）

□ 集合住宅 （ 口径   mm × 数量   戸 ）

       （      mm ×      戸 ）

８．添 付 書 類

□ 開発行為許可通知書（写）

□ 位置図

□ 土地利用計画図

□ 工程表 （給水開始希望時期を明記）

□ その他 （                 ）

（様式第１号）

伊水水第  号

  年  月  日

会社名

氏 名               様

伊丹市上下水道事業管理者

承 認 書

   年  月  日付で申請のあった配水管布設工事申請書について、下記のとおり条件を

付して承認します。

記

１．受託工事の場所

   住 所  伊丹市

２．受託工事の期間（予定）

   （自）      年    月   日  （至）      年    月   日

  ※ 上記の期間は、本回答書時点の想定によるものであり、工事負担金の納付時期及び

工事発注時期等により変動することがあります。

３．工事負担金

   申請者が負担する工事負担金は、次に示すとおりとなります。

金                    円 也

     （内、消費税及び地方消費税額            円）

４．納付期日

   伊丹市上下水道局にて発行する納入通知書を確認してください。

５．その他

   納入通知書に記載の納付期日までに納付の確認ができない場合は、申請を取り消し

たものとします。

（様式第２号）

伊水水第  号

  年  月  日

会社名

氏 名               様

伊丹市上下水道事業管理者

配 水 管 布 設 工 事 完 了 通 知 書

   年  月  日付で申請のあった配水管布設工事申請書について、工事が完了しました

ので通知します。

（様式第３号）